ПРОТОКОЛ № 19

отчетного собрания

Брянского регионального отделения

Российского общества историков-архивистов

г. Брянск         28 декабря 2022 г.

Присутствовали: члены Брянского регионального отделения Российского общества

историков-архивистов (неполный состав), сотрудники госархива Брянской области. Всего

35 человек.

Утверждается повестка дня:

1. О подведении итогов работы Брянского областного отделения Российского общества

историков-архивистов за 2022 г.

СЛУШАЛИ:

1. Д.Ф. Смагина – председатель Брянского регионального отделения Российского

общества историков-архивистов подводит итоги работы за 2022 г. (см. отчет-справку о

работе БРО РОИА за 2022 г.)

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу Брянского регионального отделения Российского общества историков-

архивистов удовлетворительной.

Председатель собрания:       Д.Ф. Смагина

Секретарь собрания:        Н.А. Иванова